

FIK BAUER

HOCKEY CAMP 2025

Så er programmet klar for vores populære sommercamp i uge 30, der i 2025 er for spillere født i 2018-2008



FOKUS PÅ IS TRÆNING

Som altid har vi stort fokus på aldersrelevant træning på isen, tilpasset den enkeltes niveau



STÆRKT TRÆNERTEAM

Igen i 2025 vil vi præsentere et stærkt team af trænere og holdledere på alle holdene



OFF ICE AKTIVITETER

Mellem is-passene sørger vi for forskellige aktiviteter i og omkring hallen for holdene

EN FED UGE PÅ IS MED SKILLS OG UDVIKLING

Vi glæder os til at byde velkommen på vores sommercamp, der i 2025 sætter fokus på individuel udvikling og sociale aktiviteter på og udenfor isen. Campen starter søndag den 20. juli med indskrivning og slutter fredag den 25. juli 2025.

4 HOLD MED ALDERSTILPASSET TRÆNING

Spillerne bliver inddelt efter alder på 4 hold, og træningen tilpasses hvert hold/alderstrin. For de yngste vil der være legende læring med fokus på at lære nye færdigheder på isen. For de ældre hold vil der være positions-træning (back/forwards), stickhandling, skudtræning og fokus på skøjtefærdigheder. Der vil desuden være ekstra ispas for campens goalies med individuel træning med vores målmandstræner og skytter.

Fælles indhold for alle hold:

- 2 ispas hver dag
- 1 måltid pr. dag + snacks
- Off ice træning
- Særlige ispas for goalies

Udenfor isen fokuserer vi på fællesskab og menneskelig udvikling, og der vil blive arrangeret sociale aktiviteter sammen med holdlederne, der er tilstede under dagens

program. Under campen vil der også blive mulighed for at høre et oplæg om korrekt udstyr og om livet som professionel ishockeyspiller.

FAMILIEaften om torsdagen

Alle spillere og familier samles torsdag aften til vores traditionsrige familieaften kl. 18 – med helstegt pattegris og lodtrækning om flere lækre præmier, bl.a. kan du vinde en plads på campen i 2026. Madbillet til spillerne er inkluderet i campen, samt et lod til lodtrækningen.

Rabat til de hurtige

Prisen for campen er 2.995 DKK. Der betales 1.000 DKK (+ gebyr) i depositum ved tilmelding (via Holdsport), og restbeløbet indbetales til konto nr. 8090 0000566466 senest 1. april 2025. HUSK at mærke indbetalingen med deltagernavn. Ved tilmelding og betaling af det fulde beløb inden den 1. februar 2025 får du 200 DKK i rabat, og betaler kun 2.795 DKK for campen.

BRUG FOR OVERNATNING?

Ved behov arrangerer vi gerne lokal indkvartering til de spillere, som måtte have brug for det. Husk blot at tilvælge dette ved tilmeldingen.

SPØRGSMÅL ELLER BRUG FOR MERE INFO?

Kontakt vores sportschef Nicholai Sørig på telefon +45 28 34 74 22 eller mail: ns@fik.dk.

DU FINDER TILMELDINGEN TIL CAMPEN PÅ VORES WEBSITE WWW.FIK.DK UNDER 'FIK BAUER HOCKEY CAMP 2025'